
619015-2022 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 619015-2022 - Toradh
Ríocht Aontaithe, an-Ipswich: Transport services (excl. Waste transport)
OJ S 215/2022 08/11/2022
Fógra um dhámhachtain conartha
Seirbhísí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Suffolk County Council
Seoladh poist: Endeavour House, Russell Road
Baile: IPSWICH
Cód NUTS: UKH14 Suffolk
Cód poist: IP1 2BX
Tír: An Ríocht Aontaithe
Ríomhphost: paul.dawson@suffolk.gov.uk

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.suffolksourcing.uk

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
QIP860 0900 2022-08-08 Bury St Edmunds-Ipswich Scout hall (4-seated vehicle required)

Príomhchód CPV
60000000 Transport services (excl. Waste transport)

An cineál conartha
Seirbhísí

Cur síos achomair
Home to school transport: QIP860 0900 2022-08-08 Bury St Edmunds-Ipswich Scout hall (4-
seated vehicle required)

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 6 688,00 GBP

Cur síos

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/619015-2022
mailto:paul.dawson@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Cód(Cóid) CPV breise
60000000 Transport services (excl. Waste transport)

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: UKH14 Suffolk
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: 

Cur síos ar an soláthar
Home to school transport: QIP860 0900 2022-08-08 Bury St Edmunds-Ipswich Scout hall (4-
seated vehicle required)

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Conradh a dhámhachtain gan fógra conartha a fhoilsiú roimh ré in Iris Oifigiúil an Aontais 
Eorpaigh sna cásanna atá liostaithe thíos

Tá an soláthar lasmuigh de raon feidhme na Treorach

Míniúchán:
Mini Competition under a Dynamic Purchasing System.

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Uimhir an chonartha: QIP860

Uimhir an bhirt: 1

Teideal:
QIP860 0900 2022-08-08 Bury St Edmunds-Ipswich Scout hall (4-seated vehicle required)

Tá conradh/beart dáfa: tá
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VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
09/08/2022

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 8
Líon na dtairiscintí atá faighte ó Fhiontair Bheaga agus Mheánmhéide: 8
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó bhallstáit eile san AE: 0
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó stáit nach ballstáit san AE iad: 0
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 8
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Fast Cabs Ipswich Ltd
Baile: Ipswich
Cód NUTS: UKH14 Suffolk
Tír: An Ríocht Aontaithe
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 2 950,00 GBP
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 6 688,00 GBP

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Suffolk County Council
Seoladh poist: Endeavour House, Russell Road
Baile: IPSWICH
Cód poist: IP1 2BX
Tír: An Ríocht Aontaithe
Seoladh idirlín: www.suffolksourcing.uk

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 

Dáta seolta an fhógra seo
03/11/2022

http://www.suffolksourcing.uk

